
I 

Nr. 46. Dziennik Ustaw. p·oz. 400, 401 1 402. 753 

posiadających legitymacje filmowe, wydane przed 
dniem 1 kwietnia 1933 r., powinien być wymierzany 
według stawek podatkowych, przewidzianych w roz
porządzeniu niniejszem dla filmów nieposiadających 
oceny". 

15} W § 94 skreśla się wyrazy: "grybowski" 
oraz IIi makowski", przed wyrazem "żywiecki" skre
śla się przecinek, a wstawia się spójnik "i", wyraz 
zaś "starosamborski" zastępuje się wyrazem "tur
czański". 

16} W § 100 pod lit. a} skreśla się część zdania, 
zaczynającą się od wyrazów "z wyjątkiem" do wy
razów "spisu ludności". 

17} Paragraf 120 otrzymuje brzmienie nastę
pujące: 

"Uprawnienia Ministra Spraw Wewnętrznych, 
działającego w porozumieniu z Ministrem Skarbu, 
wynikające z art. 36, 37 i 42 u. f. k, przekazuje się -
z wyjątkiem prawa do zatwierdzania uchwał w spra
wach zaciągania pożyczek zagranicznych i obligacyj
nych, oraz podatku od kopalń (art. S) i podatków na 
cele inwestycyjne (art. 21 ustęp 2) - wojewodom, 
z którymi w tym względzie współdziałają z głosem 
stanowczym wydziały (izby) wojewódzkie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Miij.ister Spraw WeWiIlętrmych: Bronisław Pieracki 

401. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 26 maja 1934 r. 

O zmianie granic gmin wiejskich Laski, Lążek, Za
zdrość oraz obszaru dworskiego Sarnia Góra w po

wiecie świeckim, województwie pomorskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra
cji ogólnej (Dz. U. R P. Nr. 11, poz. 86}, w brzmieniu 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
3 grudnia 1932 r . w sprawie zmiany właściwości nie
których władz w zakresie podziału administracyjne
go Państwa (Dz. U. R P. Nr. 109, poz. 895), zarzą
dzam co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Laski w powiecie świec
kim, województwie pomorskiem wyłącza się enklawę 
o obszarze 10,1913 ha, składającą się z parcel karta 1 

Nr. 12, 14, 18, 20, karta 3 Nr. ~~ i ~~ - i włącza się 
ją do gminy wiejskiej Łążek w tymże powiecie i wo-
jewództwie. . 

§ 2. Z gminy wiejskiej Zazdrość w powiecie 
świeckim, województwie pomorskiem wyłącza się en
klawę o obszarze 2,214{) ha, składającą się z parceli 
karta 2 Nr. 22, którą włącza się do gminy wiejskiej 
Łążek w tymże powiecie i województwie. 

§ 3. Z obszaru dworskiego Sarnia Góra w po
wiecie świeckim, województwie pomorskiem wyłącza 

się terytorjum, składające się z parcel obrębu Osie 
nadleśnictwa Sarnia Góra 

z obchodu Pohulanka karta 1 Nr. 2, 3, 8, lO, 11, 
13, 15, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 44, 
45,46,47,48,50,51,53,54,55,56,57,58,59,60,61, 
62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 91 /49, 92/28, 93/31, 94/32, 
karta 2 Nr. 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,29, 30, 31, 32, 
33,34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,45,46, 47, 
48, 49, 51[18, karta 3 Nr. 3, 5; 6, 7, 14, 15, 17, 22, 23" 
24, 26, 28, 29, 32, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 
54, 55, 56, 68, 74, 75, 76, 77, 173/21, 174/49, 188/4, 
189[8, 195/10, 196/12, 198/12, 199/73, 200/79, 201 /80, 

z obchodu Sarnia Góra karta 1 Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 8, 9, lO, 11, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27,28, karta 2 Nr. 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
41,42,43, 44, 45, 46, 47, 49, 79/19, 80/20, 81/24, 82/25, 
83[26, 84}27, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94,' 95, 96( 97, 
98,99, 100, 101, 102, 103, 104, lOS, 107, 110, 111, 112, 
113, 114, 115, 116, 117, 118, 141/106, 142/106, 138(40, 
160/48, 186/108, 187/109, 188/109, 189/'109, 190/109, 
karta 3 Nr. l, 2, 3,4, S, 6, 7, 9, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29, 32, 34, 35 .. 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 49, 26, 31, 33, 52[25, 55(8, 56/10, 
57/13, 58.(46, 59(47, karta 1 Nr. 36, 37, 38, 39,40, 41, 
42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 
59, 63, 63a, 64, 65, 66, 108/46, 

z obchodu Stara Rzeka karta 1 Nr. l, 3, 4, S, 6, 
7,8,9, lO, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 160/18,\) 9,20,21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 90/33, % /33a, 
147(51, 148/51, 180/51, 184/52, 185/2, 186/2, karta 2 
Nr. 9, lO, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19,20,76/21,22,23, 
50, 51, 52, 53, 81/18, 18/18, 83/18, karta 4 Nr. 9, lO, 11, 
12, 14, 15, 18, 24, 80/22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 
65, 66,67, 68, 69, 71 /70, 72(70, 85/54 - i włącza się je 
do gminy wiejskiej Łążek w tymże powiecie i woje
wództwie. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

402. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 30 maja 1934 r. 

o zmianie granic gminy wiejskiej Mokrylas i obszaru 
dwo~skiego Hamer w powiecie wąbrzeskim, woje

wództwie pomorskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R P. Nr. 11, poz. 86), w brzmieniu 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
3 grudnia 1932 r . w sprawie zmiany właściwości nie
których władz w zakresie podziału administracyjne
go Państwa (Dz. U. R P. Nr. 109, poz. 895), zarządzam 
co następuje: 



I 

754 Dziennik Ustaw. Poz. 402. Nr. 46. 

§ 1. Z gminy Mokrylas w powiecie wąbrze
skim, województwie pomorskiem wyłącza się enkla
wę oznaczoną katastralnie "SorŁyka", składającą się 
z parcel karta 1 Nr. 34{1, 35/2, 36/3, 37/7, 39/7, 40/7, 
48{10, 49/10, 50/11, .51[17, 52/26, 53/26, 54/12, 55/26, 
56f25, 57 (25, 58/25, 60/26, 61 /26, 62/24, 63(25, 64/25, 
65/25, 67{25, 69(25, 71 /24, 72/25, 73/25, 74/27, 75/28, 
76/29, 77{30, 78/31 72 , 79/32, 80/25, 88/4, 89/4, 90{1, 91 /1, 
92(25, 93/25, 94/20, 95/22, 96[6, 97/6, 9818, 99/8, 100/25, 
101 /24, 102/25, 103/24, 104/25, 105/25, 106/1,107/1, 
108/1, 109/1, 110{4, 111/4, 112{8, 113/4, 114fl, 115(1, 
116/1, 117/4, 118/4, 119/8, 120(4 i włącza się ją do ob
szaru dworskiego Hamer w tymże powiecie i woje
wództwie. 

§ 2. Z obszaru dworskiego Konstancjewo w po
wiecie wąbrzeskim, województwie pomorskiem wyłą
cza się: 

a) grunta o łącznej powierzchni 3,0654 ha, okre
ślone parcelami katastralnemi obręb Pułko
wo karta 1 Nr. 164, 174, 175, 176, 387(168 
i włącza się je do gminy wiejskiej Pułkowo 
w tymże powiecie i województwie, 

b) grunta o łącznej powierzchni 3,9750 ha, okre
ślone parcelami katastralne mi obręb Tokary 
karta 1 Nr. 24/12, 25/9, 26/11 i włącza się je 
dó gminy wiejskiej Łobdowo w tymże po
wiecie i województwie, 

c) grunta o łącznej powierzchni 10,7806 ha, 
określone parcelami katastralnemi obręb 
Niedźwiedź karta 1 . Nr. 541(45, 542/45, 
543/46, 544/46 i włącza się je do gminy wiej
skiej Niedźwiedź w tymże powiecie i woje
wództwie, 

d) grunta o łącznej powierzchni 42,5850 ha, 
określone parcelą katastralną obręb Piwni
ce karta 3 Nr. 113 i włącza się je do gminy 
wiejskiej Piwnice w tymże powiecie i wo
jewództwie, 

e) grunta o łącznej powierzchni 164,8293 ha, 
określone parcelami katastralnemi obręb 
Wielkie Radowiska karta 1 Nr. 308, 309, 310, 
311, 312, 313, 314, 316, 317, 395, 3%, 397, 
398, 431, 432, 433, 502/315, 503{439 % , 520(1, 
521/2, 522(411, 524/399, 525/399, 539/399, 
540/399, karta 2 Nr. 2, 178, 257/1 i włącza się 

je do gminy Wiejskiej Wielkie Radowiska 
w tymże powiecie i województwie, 

. f) grunta o łącznej powierzchni 23,3681 ha, 
. określone parcelami katastralnemi obręb 

Osie czek, karta 1 Nr. 187, 188, 214, 663/186, 
0664/186, 665/186 i włącza się je do gminy 
wiejskiej Osie czek w tymże powiecie i wo
jewództwie, 

g) grunta określone parcelami katastralnemi 
obręb Czystochleb karta 2 Nr. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 19, 22, 2372 , 24 - o łącz
nej powierzchni 98,3146 ha, karta 5 Nr. 22, 
24,25,30,31,55/21, 56{23, 57/26, 58f29, 59/29, 
60;21, 61 /29 - o łącznej powierzchni 
46,0494 ha, karta 6 Nr. 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17,18,20,21,22,23,47,53/48 72 , 57 /19,58/19, 
59/19 - o łącznej powierzchni 68,0436 ha', 
karta 7 Nr. 1,2,3,4,5,6,' 7,8,9, 10,28,29, 
30, 31, 32, 35, 59, 60, 73/33, '76(70, 78/65 -
o łącznej powierzchni 29,4241 ha - i włącza 
się je do gminy wiejskiej Czystochleb w tym
że powiecie i województwie, 

h) grunta określone parcelami katastralnemi 
obręb Dębowałąka karta 4 Nr. 48, 49, 50, 51, 
52,53,54,55,56,57,59,60,61,67 - o łącz
nej powierzchni 26,9297 ha, karta 6 Nr. 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 27 - o łącznej powierzchni 
29,1624 ha, karta 21 Nr. 8, 9, 10,32 - o łącz
nej powierzchni 2,3888 ha, karta 22 Nr. 1, 
2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17, 
18% - o łącznej powierzchni 337,2557 ha, 
karta 23 Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1,1, 
12 - o łącznej powierzchni 20,4316 hai włą
cza się je do gminy wiejskiej Dębowałąka 
w tymże powiecie i województwie, 

i) grunta określone parcelami katastralnemi 
obręb Lisewo karta 1 Nr. 31, 32, 48, 29, 
96/26, 97/27, 98{28, 99{28, 100/30, 104(46, 
106(47 obręb Golub karta 4 Nr. 81 - o łącz
nej powierzchni 23,7267 ha i włącza się je do 
gminy wiejskiej Lisewo w tymże powiecie 
i województwie. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Broflislaw Pieracki 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 70297 

Cena 25 gr 

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, ' urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorjalnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się 4 zl 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać naJeży zgóry przed początkiem każdego kwar
talu, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wuosić należy do właściwych urzędów pocztowych 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie nie 
uwzględnia się. . 

Wszelkie wplaty na Dz. U. R. P. wnosić należy za pośrednictwem P.K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30~130. 

( . 


